
 

       Uchwała 96/392/18 

           Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

        z dnia 14 lutego 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych w Kolnie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29  ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia  14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) oraz § 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. poz. 1587) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kolnie w składzie: 

 

1) Zalewski Sławomir - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Glinka Piotr - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Rybka Marta - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Bujko Ilona Anna - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

5) 

 

6) 

Zapert Izabella 

 

Polkowska Martyna 

- 

 

    -  

przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny, 

7) 

8) 

9)  

10) 

Banach Magdalena 

Kiełczewska Katarzyna 

Podsiad Agnieszka 

Romatowska Małgorzata 

- 

    - 

    - 

    - 

przedstawiciel rady pedagogicznej,  

przedstawiciel rady pedagogicznej, 

przedstawicieli rady rodziców, 

przedstawiciel rady rodziców, 

11) Charubin Stanisława - przedstawiciel zakładowej organizacji 

związkowej (Związku Nauczycielstwa Polskiego). 

  

§ 2. Wyznacza się Pana Sławomira Zalewskiego na przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Stanisław Wiszowaty 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Robert Wacław Nadara ……………… 

2. Piotr Dąbkowski………………………… 

3. Stefan Ksepka………………………….. 

4. Barbara Truszkowska …………………… 


